C‘L:(?JG) Gloria tibi pannis involuto; benedictus tu in brachiis
virginis sanctae Mariae.— Gloria tibi sugenti lac virgineum ;
benedictus tu descendens in Aegyptum prae timore Herodis.
— Gloria tibi redeunti in Galilaeam ; benedictus tu accipiens
baptisma in flumine Jordane. — Gloria tibi, super quem de-
scendit spiritus sanctus in forma columbae; bhenedictus
tu in monte Olivarum. — Gloria tibi glorificato a multitu-
dine clamante: « Hosanna in excelsis »; benedictus tu docens
in templo. — Gloria tibi apprehenso a Judaeis; benedictus tu
colaphis caesus. — Gloria tibi in cujus faciem exspuerunt ; be-
nedictus tu alapis caesus in facie tua divina propter nos.
— Gloria tibi cujus caput arundine percusserunt; benedictus
tu, cui erucem imposuerunt. — Gloria tibi qui projectus es!)
a servis duris corde; benedictus tu in cujus capite posita est
corona spinea. — Gloria tibi cui illuserunt milites impii ; be-
nedictus tu (appensus) in cruce. — Gloria tibi cujus manus
et pedes divinos clavis affixerunt; benedictus tu inclinans
cuput in eruce. — Gloria tibi . . . . .

.

FRAGMENTUM H. 2)

) . . . . . . . . . . . . . . . R B} e

CKA (221)sedens super thronos eorum, oramus te et deprecamur
te, Domine Deus omnipotens, Pater Domini nostri Jesu Christi,
ut extendas manum tuam invisibilem, lumine plenam super

1) Sie juxta communem significationem vocis copticae ; ast hic
suspicor eam vertendam esse : flagellatus es.

2) Dieses Fragment gehort augenscheinlich derselben Liturgie,
wie das vorhergehende, von dem es nur durch zwei Blitter getrennt
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populum tuum totum, quorum capita inclinata sunt, quorum
manus ad fe extensae sunt ad petendam et quaerendam a te
misericordiam,

Utique, Domine, miserere eorum omnium, parvulorum
pariter et magnorum, masculorum et feminarum, et omnium
simul, qui invocant nomen tuum sanctum. Oramus et depre-
camur te, Domine Deus Omnipotens, ut angelum mittas ju-
stitiae qui duxit olim populum tuum per manum servi tui
Moysis. Esto dux populi tui in introitu et in exitu eorum.
Introduc eos in domus suas, in habitationes suas benedictione
‘plenos et gaudio. Per gratiam

= . . . . ° . . . . .

Similiter iterum, flecte caput in fine.

Deus sancte omnipotens qui habitas in excelsis et humilia
respicis, sancte qui in sanctis quiescis, misericors,abundans gra-
tia, longanimis qui multus es ad miserendum, quem iniquitatis,
pravitatis et peccati hominum taedet. Benedic populo tuo in bo-
nitate tua. Benedic haereditati tuae, quia inclinant capita sua
ad Dominum non tamquam coram sanguine et carne, sed coram
gloria tua. Custodi eos, Deus, ut pupillam oculi; protege eos,
‘guberna eos per dexteram Christi. Serva eos a fristfitia, ab
afflictione, a scandalo, a calumnia; concede nobis et illis ut
adhue hunc diem et omnes reliquos dies vitae nostrae in pace
degamus. Per gratiam et charitatem .

. . . . . . . .

ist. Es enthdlt die Gebete Inclinationis capitis post Communionem
et gratiarum actionem. Sonderbar ist es, dass sie an den Vater ge-
richtet sind, wihrend die Gebete des vorhergehenden Fragmentes an
den Sohn sich richten. Das ist der Grund, warum wir geglaubt haben,
das sie einer speciellen Redaction der gregorianischen Liturgie
zugehoren, in der alle Gebete an den Sohn gerichtet werden miissen.
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HAE VERO SUNT DUAE ORATIONES......

Iterum invocemus Deum bhenefactorem et hominum a-
mantem, gratias agentes illi, quod communicatione et parti-
cipatione sanctorum suorum mysteriorum nos dignos fecit. —
Domine, Deus omnipotens, gratias agimus tibi, quod nos fe-
ceris dignos sumendi Corpus et Sanguinem Christi. Custodi
nobis fidem firmam in corde nostro. Ne condemnes quemquam
ex nobis; sed confirma nos omnes in confessione tua. Custodi
nos in virtute angelorum tuorum, per Unigenitum Filium
tuum Jesum Christum Dominum Nostrum, per quem efc.......

i )

...extende dexteram tuam de coelo et brachium tuum excelsum,
ut benedicas pepulo tuo toti, magnos et parvos, sicut benedi-
xisti Abraham, Isaac et Iacob.

TAZ KEQAAAZ

Gratias agimus tibi, qui nobis lumen aeternum largiris,
qui benefacis animis nostris, qui viam sanctorum doces.
Da nobis oculos spirituales quibus semper ad te respiciamus,
et aures dociles, ut anima nostra omni gratia impleatur.

1) Dieses kurze Fragment enthélt drei Orationen Inclinationis
capitis post communionem. Die lezten Worte der dritten Bitte
scheinen anzuzeigen, dass die Liturgie, der das Fragment zugehort,
fiilr Fasttage bestimmt war.
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Instrue in nobis, Deus noster, cor purum, ut cognoscamus
magnitudinem tuam semper, Deus excelse et amator hominum.
Benefac animis nostris, ad erigendas cogitationes nostras, ut
sint immobiles et inconcussae, in gratiarum actione pro eo
cujus participes mnos servi tui minimi facti sumus; quia te
decet gloria in omnibus per Unigenitum Filium Tuum Jesum
Christum Dominum nostrum, a quo . . .

TAZ KEOPAAAZ

Domine qui bonus es solus, amator hominum qui omnia
in summa tua misericordia dirigis et qui semper super omnes
vigilas qui te invocant in veritate; audi, Domine, precem
servorum tuorum et gemitum eorum qui tibi capita sua in-
clinant, quaerentes a te misericordiam et benedictionem. Fac
benigne, ut digni flant habitationibus tuis sanctis, et laborem
et jejunium quae famuli tui in tuo nomine suscipiunt, accipe,
ut remittas peccata et illorum .